
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ÚSTECKÉHO KRAJE

ÚSTÍ NAD LABEM

Lidické náměstí 899/9

401 79 Ústí nad Labem

Fax: +420 974 427 037

Email: obchodul@mvcr.cz

Č.j.: KRPU-192333-3/ČJ-2012-0400VZ                              
     Ústí nad Labem 5. září 2012                                                                                                                             

                                                                                                  Počet listů: 5
     Přílohy: el. soubory

                                                                                             

VÝZVA  K PODÁNÍ  NABÍDEK  –  VEŘEJNÁ  ZAKÁZKA  MALÉHO  ROZSAHU

Zadavatel, Česká republika – Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, oznamuje svůj úmysl 
zadat v zadávacím řízení níže uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu a tímto vyzývá 
zájemce k podání nabídek.

1. Název a sídlo zadavatele: 
    Česká republika – Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje (dále i „KŘP ÚK“)
    Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2, pošt.schr. 179

    a) zástupce zadavatele oprávněný jednat jménem zadavatele:
        Ing. Martin Kříž, vedoucí odboru správy majetku KŘP ÚK
        IČ zadavatele: 75151537, DIČ zadavatele: CZ75151537

    c) kontakt na zadavatele ve věci zakázky:
        e-mail: obchodul@mvcr.cz ,  fax: 974 427 037

    d) žádost o dodatečné informace k podmínkám zadání lze uplatnit pouze písemně e-mailem  
        nebo faxem;  
        žádost i odpověď budou uveřejněny na profilu zadavatele www.softender.cz do 5 pracovních 
        dnů;
        lhůta pro podání žádosti o dodatečné informace končí 5 pracovních dnů před koncem lhůty 
        pro podání nabídek. V případě změny podmínek zadání zadavatel přiměřeně prodlouží  lhůtu
        pro podání nabídek. Sledujte profil zadavatele po celou dobu běhu lhůty pro podání 
        nabídek!

2. a) název veřejné zakázky: 

        KŘP ÚK, Obvodní oddělení policie (OOP) Žatec – oprava střechy

    b) druh veřejné zakázky: stavební práce

    c) datum vyhlášení veřejné zakázky: dnem zveřejnění na profilu zadavatele

3. Informace o předmětu veřejné zakázky



a) popis předmětu zakázky (specifikace): 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce – oprava střechy, spočívající ve výměně 
asfaltových pasů, střešních oken a související klempířské práce a malby. Rozsah prací a 
dodávek je vymezen ve výkazu výměr v příloze této výzvy.      

b) termín dokončení díla: max. do 90 kalendářních dnů od uzavření smlouvy o dílo (max.   
      do 13. prosince 2012), délka záruky na stavební práce min. 60 měsíců;

c) místo plnění: KŘP ÚK, OOP Žatec, Dlouhá 111, 112;
        
4. a) dodavatel v nabídce prokáže kvalifikaci předložením
        prosté kopie dokladu o oprávnění k podnikání prokazující příslušné živnostenské oprávnění či   
        licenci s předmětem činnosti, který musí souhlasit s předmětem veřejné zakázky;

    b) požadavek na uvedení kontaktní osobu dodavatele:
        dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon a e-mail.

    c) požadavek na tištěnou listinnou formu nabídky:
        Nabídka musí být zadavateli podána v tištěné listinné formě. Tento požadavek je považován  
        za splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče.
        Nabídka bude zabezpečena proti vyjmutí listů (pevně spojena) a opatřena obsahem      
        uložených písemností s uvedením počtu listů.

   d) požadovaný jazyk nabídky: jazyk český
    

5. a) lhůta pro podávání nabídek:   nejpozději do 17. září 2012 – 10:00 hodin

     b) místa pro podávání nabídek:
         - prostřednictvím držitele poštovní licence
          Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
         Odbor veřejných zakázek
          Lidické náměstí 899/9
          401 79 Ústí nad Labem 2, pošt. schr. 179

        - adresa pro osobní doručení:
         Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
         Petrovická 172, Ústí nad Labem - Božtěšice
         sekretariát náměstka pro ekonomiku, č.dv. 325a, telefon z vrátnice (974) 423 551
         v pracovní dny od 8:00 do 15:00 hodin, poslední den lhůty do 10:00 hodin

    c) způsob podávání nabídek:
        Obálka s nabídkou bude označena výrazně heslem „NEOTEVÍRAT – ŽATEC – 192333 -
OVZ“ a bude na ní uveden  i název a adresa dodavatele (odesilatele). Neoznačení obálky 
s nabídkou předepsaným způsobem má za následek její možné otevření jako běžné zásilky, a tím i 
vyřazení z hodnocení. Podání nabídky oběma uvedenými způsoby současně nebo jiným, než 
uvedeným způsobem, je nepřípustné. V případě poštovního doručení bude označená obálka 
s nabídkou vložena do vnější, doručovací obálky, zevně označené jako standardní poštovní 
zásilka.
Datum podání zásilky s nabídkou k poštovní či expresní kurýrní přepravě není rozhodující, nabídka 
musí být ve stanoveném termínu fyzicky doručena zadavateli.

6. a) termín a místo otevírání obálek s nabídkami:    
       po skončení lhůty pro podání nabídek, v sídle zadavatele

-2-



    b) základní hodnotící kritérium a způsob stanovení pořadí nabídek:
        - základním hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena bez DPH dle výkazu    
          výměr vyplněného a naceněného ve všech položkách;

- hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle výše celkové nabídkové ceny vzestupným    
  způsobem od nejnižší ceny po cenu nejvyšší. V případě rovnosti nabídkových cen bude    
  upřednostněna nabídka s dřívějším termínem dokončení díla.

7. Další požadavky na zpracování a obsah nabídky:

    a) podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva 
      s dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, 
      zveřejní na profilu zadavatele zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí budou   
      mj. i identifikační údaje dodavatele, který podal nabídku a informace o nabídkové ceně tohoto   
      uchazeče, a vyslovuje s výše uvedeným (ne) souhlas. Pokud v nabídce nebude uveden   
      písemně výslovný nesouhlas s tímto ustanovením, má se za to, že dodavatel s jeho obsahem    
      souhlasí.

c) součástí nabídky musí být návrh smlouvy, podepsaný osobou nebo osobami oprávněnými    
   jednat za uchazeče nebo jeho jménem a musí obsahovat úplné identifikační údaje uchazeče   
   jako jedné smluvní strany. V případě, že návrh smlouvy nebude podepsán uchazečem, resp. 
   jeho statutárním orgánem, přiloží uchazeč ke  smlouvě originál nebo úředně ověřenou kopii 
   plné moci, ze které bude vyplývat oprávnění k podpisu smlouvy danou osobou.
  Předložení nepodepsaného (datum, podpis, otisk razítka) návrhu smlouvy není považováno za   

       řádné předložení návrhu smlouvy dodavatelem.
    
8. Platební podmínky:

Fakturace bude prováděna na základě uskutečněného a převzatého plnění, s termínem splatnosti 
30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli, nebude-li dohodnuto jinak.
Faktura musí obsahovat náležitosti ve smyslu § 28 zákona č.235/2004 Sb., další náležitosti   
faktury podle § 13a obchodního zákoníku.
Faktura bude předložena ve dvou vyhotoveních. 
Objednatel je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li nesprávné cenové údaje nebo 
neobsahuje-li některou z dohodnutých náležitostí. 

Zálohové platby se nepřipouští.

9. Ostatní požadavky a informace k zadávacímu řízení:

    a) zadávací řízení se řídí § 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve  
       znění pozdějších předpisů, přičemž na zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 

        137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

b) za neúplnou nabídku se považuje nabídka, která neobsahuje všechny součásti požadované      
      zadavatelem v podmínkách zadání této výzvy. Taková nabídka nesplňuje požadavky   
      zadavatele a bude ze zadávacího řízení vyřazena.

c) zadavatel nepřipouští možnost rozdělení veřejné zakázky mezi více dodavatelů.

    d) odmítne-li vybraný dodavatel uzavřít smlouvu, vyhrazuje si zadavatel právo vyzvat k uzavření    
        smlouvy uchazeče, který se ve výsledném pořadí nabídek umístil na 2., resp. 3. pořadí; 
       

-3-



e) zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku do doby uzavření smlouvy, z důvodů 
uvedených v bodu 10 této výzvy.

    f) zadavatel nepřipouští variantní řešení; každý dodavatel může podat pouze 1 nabídku.

g) upravovat či měnit podmínky zadání, resp. provádět přepis poskytnutého výkazu výměr     
          vlastními úpravami dodavatele je v rozporu s požadavky zadavatele a taková nabídka bude   
          vyřazena ze zadávacího řízení. Nacenění položky zápisem „0,- Kč“ je považováno za její   
          nevyplnění (nejnižší možná částka je 1,- Kč).

10. Zrušení zadávacího řízení

    Zadavatel zruší zadávací řízení, pokud
      a) ve stanovené lhůtě nebyla podána žádná nabídka;
      b) byly ze zadávacího řízení vyřazeny všechny nabídky;
      c) v důsledku nepředvídaných okolností odpadly důvody pro pokračování zadávacího řízení;
      d) se nepodařilo uzavřít smlouvu ani s uchazečem na 2., resp. 3. pořadí výsledného pořadí;
      e) byly podány nabídky s nabídkovými cenami pro zadavatele neakceptovatelnými.
       

11. Obchodní a platební podmínky

a) Obecné požadavky k návrhu smlouvy

Právní vztahy mezi zástupcem zadavatele a vybraným dodavatelem založené příslušnou smlouvou
se budou řídit zejména zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „obchodní zákoník“), především ustanoveními  § 536 a násl. pro smlouvu o dílo. 
Návrh smlouvy v nabídce musí být podepsán osobou nebo osobami oprávněnými jednat za 
uchazeče nebo jeho jménem. V případě, že návrh smlouvy nebude podepsán uchazečem, resp. 
jeho statutárním orgánem, přiloží uchazeč ke  smlouvě originál nebo úředně ověřenou kopii plné 
moci, ze které bude vyplývat oprávnění k podpisu smlouvy danou osobou. Předložení
nepodepsaného návrhu ( datum, podpis, otisk razítka) smlouvy není považováno za řádné 
předložení návrhu smlouvy dodavatelem.

b) jednotné zpracování nabídkové ceny

Nabídková cena za dílo bude uvedena na základě výkazu výměr – položkového rozpočtu 
vyplněného a naceněného ve všech položkách a bude uvedena jako celková nabídková cena bez 
DPH a včetně DPH s uvedením výše sazby DPH v % a CZK. Odstranění nebo naopak doplnění 
nových položek do výkazu výměr poskytnutého jako součást výzvy zadavatelem je nepřípustné a je 
důvodem pro vyřazení nabídky.

Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle výše celkové nabídkové ceny vzestupným 
způsobem od nejnižší ceny po cenu nejvyšší.

c) ostatní informace

Zástupce zadavatele doporučuje nabídku zabezpečit proti vyjmutí listů (pevně spojit) a opatřit 
obsahem uložených písemností s uvedením názvu písemností a počtu listů. 

Zástupce zadavatele umožní dodavatelům prohlídku místa plnění (místní šetření), které se 

-4-



uskuteční dne 11. září 2012 od 10:00 hodin. Sraz uchazečů se uskuteční v uvedeném 
termínu a čase před objektem. V případě zájmu o účast na prohlídce místa plnění je uchazeč 
povinen sdělit tuto skutečnost předem na e-mailovou adresu krpul.osnm@mvcr.cz , a to 
nejpozději do 10. září 2012 – 14:00 hodin. V případě nutnosti mohou nahlášení uchazeči 
v den konání prohlídky místa plnění kontaktovat pověřeného zaměstnance zadavatele na tel.
č.: 725 809 677 – Ing. Alžbeta Bublová.

d) přílohy výzvy
    příloha č. 1 - výkaz výměr v el. podobě
    příloha č. 2 - návrh smlouvy

Zástupce zadavatele:                                                            Ing. Martin Kříž v.r.
                                                                            vedoucí odboru správy majetku KŘP ÚK

                                                                                                                                                     -5-


		2012-09-05T08:02:07+0100




